辽宁省教育厅办公室关于开展第五批
辽宁特聘教授绩效考核工作的通知

省内有关高校：

为贯彻落实省委《关于深化人才发展体制机制改革的实施意见》（辽委发[2017]3号），按照我省中长期教育改革和发展规划纲要的总体部署，加强辽宁特聘教授的管理工作，省教育厅定于近期开展第五批辽宁特聘教授绩效考核工作，现就有关事宜通知如下：

一、考核主要内容

根据《辽宁特聘教授管理办法》，从职业和学术道德、科研成果、团队建设、人才培养、经济社会服务及文化传承成果等方面对第五批辽宁特聘教授履行聘任合同情况进行绩效考核。

二、考核方式

绩效考核工作由省教育厅统一组织，采取同行专家评价的方式进行，通过对辽宁特聘教授相关材料的审阅和评定，对辽宁特聘教授履职情况进行客观公正、实事求是的考核评价。考核结果将在适当范围公布，并作为继续对辽宁特聘教授资助的重要依据。

三、有关要求

1.请辽宁特聘教授本人及受聘学校填写《辽宁特聘教授绩效考核表》，并于12月12日前将《辽宁特聘教授考核评估表》和受聘辽宁特聘教授以来主要业绩支撑材料（《绩效考核表》和附件请合并装订，一式三份）报送至省教育厅社会事业高等教育处，电子版以光盘形式报送。受聘学校要对辽宁特聘教授所提供材料的真实性进行认真审核。

2.请有关高校高度重视辽宁特聘教授考核工作，通过考核，充分了解辽宁特聘教授的工作情况，为辽宁特聘教授创造良好地学术和工作氛围,促使辽宁特聘教授更好地完成工作任务，不断冲击学术高峰，充分发挥辽宁特聘教授的示范引领作用，带动高校教师队伍的整体素质的提升，进一步提高高校的教育质量。

联系人：王晓迪
联系电话：024-86896516
附件：辽宁特聘教授绩效考核表